Uberblick

Ref. Nr.:

Status:

Art des Kaufs:

Typ:
Halfte

Ort:
Badezimmer:
Schlafzimmer:
Baujahr:
Flache:
Grundstiick:
EA-V:

Preis:

91398
Verkauft
Gebraucht

Doppelhaus-

Playa Flamenca
1

2

1987

70 m?

230 m?

In Bearbeitung

209 870 €

(+12-13 % Steuern und

Nebenkosten)

Gemiitliche Villa, auf einer Etage gebaut, mit 2 Schlafzimmern,
Badezimmer, Wohnzimmer mit Kamin und offener Kiiche, Parkplatz
abseits der StralRe, Garage, Terrasse und Dachterrasse mit schoner
Aussicht.

Das Objekt befindet sich in idealer Lage in einer ruhigen Seitenstrale in
der Gegend von El Horizonte, in Gehweite zu einem internationalen
Supermarkt, Bars und Restaurants und etwa 1000 Meter vom Meer
entfernt.

Flughafen: 30 min Strand: 1 km Golf: 2 km Shop: 200 m Restaurant:
100 m

Objektdaten

Vermietbar - Platz fiir eigenen Pool - Parkplatz - Garage - Klimaanlage -
Maobliert - Voll mobliert - Kamin
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